注销公告
呼和浩特市搬家行业协会

( 统 一 社 会 信 用 代 码

51150100MJ2231418C) 经理事会
研究决议,拟向登记机关申请注销
登记,清算组已成立.请债权人于
公告发布之日起 45日内, 向本服
务中心清算组申报债权遥

呼和浩特市搬家行业协会

2023年 1月 4日

债权转让通知书
王艾丽尧牛保民:现河南省内

黄县人民法院民事判决书渊2022冤
豫 0527民初 5880 号中你方所有
欠款及利息未清偿完毕.本人已经
依法将对你方享有的全部债权,及
所有的权利义务转让给王春辉.请
你方接到本债权转让通知书后直
接向王春辉履行判决书中所欠货
款 25925元及利息遥

通知人:张海宽
2023年 1月 2日

荫呼和浩特铁路局客运段旅
馆遗失营业执照正副本 , 代码
91150102MA0R268R0N,声明作废
荫山西佰亿达建筑工程有限公司
包 头 分 公 司 ( 代 码

91150291MA7YPNHE25) 遗失营
业执照正副本及公章 (编号
15029110004918) 财 务 章

(15029110004919) 合 同 章

(15029110004922) 法人章 (编号
15029110004921) 发票章 (编号
150291100020),法人:赵飞,声明作
废荫内蒙古森兴建筑工程有限公
司 遗 失 财 务 章 ( 编 号

15010510012014)一枚 ,声明作废
荫呼和浩特市万孚嘉保温工程有
限 责 任 公 司 ( 代 码

91150100676915112U) 遗失公章
一枚,声明作废荫蒂升电梯(中国)
有限公司呼和浩特分公司 (代码:
911501006928513311)遗失查询密
码,开户行:中国银行中山商业区
支行 ,账号 155619001370,声明作
废荫内蒙古隆泰机电设备工程有
限公司遗失开户许可证袁 核准号:
J2050004766101 开户银行: 中国
银行股份有限公司鄂尔多斯市分

行.账号:152459290497袁特此声明
荫东胜区梓浠办公用品经营部遗
失公章 袁 统一社会信用代码
92150602MA0QKDKX2R袁特此声
明作废荫本人赵子龙身份证号 :
152629198802021513不慎将白庙
子镇瓦房院新村湿地花园北区 8
号楼三单元五楼西户的房款收据

丢失袁 收据盖有呼和浩特市瑞兴
房地产开发有限责任公司湿地花

园项目部的财务章, 收据金额为
279325元 渊贰拾柒万玖千叁佰贰
拾伍元冤特此声明,此收据作废遥

2023年 1月 4日

遗失声明

(一)环境影响报告书征求意
见稿的网络链接及查阅途径 ,链
接 :https://pan.baidu.com/s/
1wfEG7bfoPKXRIDTz11f8Dw. 提
取码 : x5g3. 建设单位联系方式:
18309600908.地址:内蒙古巨丰油
气管道运输有限公司.环评单位联
系方式:15378987270.地址院宁夏回
族自治区银川市金凤区金榜铭园

大厦遥
(二)征求意见的公众范围:受

项目影响以及关注该项目的单位

和个人遥
(三)公众意见表的网络链接:

链 接 : https://pan.baidu.com/s/
1gUFQordhDtV5z3n_0_B7qw 提

取码: qm7h遥
(四)公众提出意见的方式和

途径:通过邮寄等形式向建设单位
反映与项目环境影响有关的意见

和建议遥
(五)公众提出意见的起止时

间:公示时间为 10个工作日遥
内蒙古

巨丰油气管道运输有限公司

2023年 1月 4日

内蒙古巨丰油气管道运输有
限公司昂敖长输管道项目尧项
目环境影响评价征求意见稿

公示

https://pan.baidu.com/s/
https://pan.baidu.com/s/